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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 61/16-20
ЧЕТВРТОК
19 април 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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09.30 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.43 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	На оваа седница на Собранието на Република Македонија ќе му се обрати високиот претставник за надворешни работи и безбедносна политика на Европската Унија и заменик-претседател на Европската комисија, г-ѓа Федерика Могерини.


13.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР.10 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за финансиска поддршка на инвестиции - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Државен пазарен инспекторат - II читање;
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	3.
	Предлог на закон за изменување на Законот за технолошки индустриски развојни зони - II читање,
поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски, Агим Шаќири;
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	4.
	Предлог-закон за изменување на Законот за основање на Агенција за енергетика на Република Македонија - II читање,
поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски, Агим Шаќири;
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	5.
	Предлог-закон за изменување на Законот за основање на Агенција за промоција и поддршка на туризмот во Република Македонија - II читање,
поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски, Агим Шаќири;
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	6.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Државната статистика - II читање,
Поднесен од: Јован Митрески, Ејуп Алими, Панче Иванов;
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	7.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за стандардизација - II читање,
поднесен од: Агим Шаќири, Хари Локвенец, Горан Милевски;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на  Законот за заштита на конкуренцијата - II читање,
поднесен од: Агим Шаќири, Хари Локвенец, Горан Милевски;
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	9.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за индустриската сопственост - II читање,
поднесен од: Агим Шаќири, Хари Локвенец, Горан Милевски;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за акредитација - II читање,
поднесен од: Агим Шаќири, Хари Локвенец, Горан Милевски.


	
	Подготвиле: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 19.4.2018
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